
pos. pilota Vespa Club CATEGORIA tempo pen.
tempo 

totale

class. 1° 

manche
punti tempo pen.

tempo 

totale

class. 2° 

manche
punti

1 SPINAZZI MAURIZIO MILANO EXPERT 00:54,92 2 00:58,98 5 11 00:54,22 0 00:54,22 1 25 00:54,22

2 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE EXPERT 00:57,29 1 00:59,29 7 9 00:55,55 0 00:55,55 2 20 00:55,55

3 MARINI MARCO CHIARI EXPERT 00:55,99 1 00:57,99 2 20 00:54,16 1 00:56,19 3 16 00:56,19

4 SIGNORI BENITO SIRMIONE LARGE 00:59,27 0 00:59,27 6 10 00:57,16 0 00:57,16 4 13 00:57,16

5 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE LARGE 00:57,94 0 00:57,94 1 25 00:57,86 0 00:57,86 5 11 00:57,86

6 NEGRINI LUCA MILANO EXPERT S S 25 1 00:58,19 0 00:58,19 6 10 00:58,19

7 NEGRINI MARIO MILANO EXPERT 00:58,37 0 00:58,37 3 16 00:56,50 1 00:58,50 7 9 00:58,37

8 RIGAMONTI MARCO CHIARI EXPERT 00:58,64 0 00:58,64 4 13 00:59,43 0 00:59,43 8 8 00:58,64

9 REDAELLI  IVAN BULCIAGO EXPERT 01:02,41 0 01:02,41 8 8 01:01,53 0 01:01,53 9 7 01:01,53

10 AGOSTI EMANUELE CHIARI LARGE 01:08,77 1 01:10,77 13 3 01:01,58 0 01:01,58 10 6 01:01,58

11 ARDOLFI SIMONE CHIARI PROMO 01:04,61 1 01:06,61 12 4 01:02,03 1 01:04,03 11 5 01:04,03

12 TOGNI FABIO CHIARI PROMO 01:00,87 2 01:04,87 9 7 01:01,13 2 01:05,13 12 4 01:04,87

13 AGOSTI IVAN CHIARI PROMO 01:06,09 0 01:06,09 10 6 01:20,66 0 01:20,66 21 1 01:06,09

14 MARCHETTI PIETRO CHIARI LARGE 01:05,35 4 01:13,35 15 1 01:02,22 2 01:06,22 13 3 01:06,22

15 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO EXPERT 01:06,58 0 01:06,58 11 5 01:05,15 1 01:07,15 14 2 01:06,58

16 BASSI MASSIMO MILANO LARGE S S 25 1 01:11,82 0 01:11,82 15 1 01:11,86

17 ONGER ANTONIO CHIARI PROMO 01:11,27 1 01:13,27 14 2 01:09,19 3 01:15,19 16 1 01:13,27

18 SIGNORI ALICE SIRMIONE ESORDIENTE 01:12,29 1 01:14,29 16 1 01:13,39 3 01:19,39 20 1 01:14,29

19 AGOSTI GIORGIA CHIARI PROMO 01:09,36 4 01:17,36 18 1 01:09,47 3 01:15,47 17 1 01:15,47

20 PUGLIESE GIUSEPPE MILANO ESORDIENTE 01:11,91 2 01:15,91 17 1  S S 25 1 01:15,91

21 REDAELLI MASSIMO BULCIAGO ESORDIENTE 01:43,11 0 01:43,11 22 1 01:11,98 2 01:15,98 18 1 01:15,98

22 CONCAS GIANLUCA CHIARI ESORDIENTE S S 25 1 01:10,39 3 01:16,39 19 1 01:16,39

23 SIGNORI GIUSEPPE SIRMIONE LARGE 01:22,56 1 01:24,56 19 1 S S 25 1 01:24,56

24 TOGNI NICOLA CHIARI ESORDIENTE 01:28,06 0 01:28,06 20 1 01:22,95 3 01:28,95 22 1 01:28,06

25 GUERINI SIMONE BULCIAGO ESORDIENTE 01:27,47 2 01:31,47 21 1 01:34,62 2 01:38,62 23 1 01:31,47

2° manche
tempo 

MIGLIORE

1° tappa regionale Lombardo Gimkana V.C. SIRMIONE 15/01/17

CLASSIFICA ASSOLUTA

1° manche



1° tappa regionale Lombardo Gimkana V.C. SIRMIONE 15/01/17

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 1° 

manche
punti tempo pen.

tempo 

totale

class. 2° 

manche
punti

1 SIGNORI BENITO SIRMIONE 00:59,27 0 00:59,27 2 20 00:57,16 0 00:57,16 1 25 00:57,16

2 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 00:57,94 0 00:57,94 1 25 00:57,86 0 00:57,86 2 20 00:57,86

3 AGOSTI EMANUELE CHIARI 01:08,77 1 01:10,77 3 16 01:01,58 0 01:01,58 3 16 01:01,58

4 MARCHETTI PIETRO CHIARI 01:05,35 4 01:13,35 4 13 01:02,22 2 01:06,22 4 13 01:06,22

5 BASSI MASSIMO MILANO S S S S 1 01:11,82 0 01:11,82 5 11 01:11,86

6 SIGNORI GIUSEPPE SIRMIONE 01:22,56 1 01:24,56 5 11 S S S S 1 01:24,56

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 1° 

manche
punti tempo pen.

tempo 

totale

class. 2° 

manche
punti

1 ARDOLFI SIMONE CHIARI 01:04,61 1 01:06,61 3 16 01:02,03 1 01:04,03 1 25 01:04,03

2 TOGNI FABIO CHIARI 01:00,87 2 01:04,87 1 25 01:01,13 2 01:05,13 2 20 01:04,87

3 AGOSTI IVAN CHIARI 01:06,09 0 01:06,09 2 20 01:20,66 0 01:20,66 5 11 01:06,09

4 ONGER ANTONIO CHIARI 01:11,27 1 01:13,27 4 13 01:09,19 3 01:15,19 3 16 01:13,27

5 AGOSTI GIORGIA CHIARI 01:09,36 4 01:17,36 5 11 01:09,47 3 01:15,47 4 13 01:15,47

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 1° 

manche
punti tempo pen.

tempo 

totale

class. 2° 

manche
punti

1 SIGNORI ALICE SIRMIONE 01:12,29 1 01:14,29 1 25 01:13,39 3 01:19,39 3 16 01:14,29

2 PUGLIESE GIUSEPPE MILANO 01:11,91 2 01:15,91 2 20  S S S S 1 01:15,91

3 REDAELLI MASSIMO BULCIAGO 01:43,11 0 01:43,11 5 11 01:11,98 2 01:15,98 1 25 01:15,98

4 CONCAS GIANLUCA CHIARI S S S S 1 01:10,39 3 01:16,39 2 20 01:16,39

5 TOGNI NICOLA CHIARI 01:28,06 0 01:28,06 3 16 01:22,95 3 01:28,95 4 13 01:28,06

6 GUERINI SIMONE BULCIAGO 01:27,47 2 01:31,47 4 13 01:34,62 2 01:38,62 5 11 01:31,47

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale

class. 1° 

manche
punti tempo pen.

tempo 

totale

class. 2° 

manche
punti

1 SPINAZZI MAURIZIO MILANO 00:54,92 2 00:58,98 4 13 00:54,22 0 00:54,22 1 25 00:54,22

2 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE 00:57,29 1 00:59,29 5 11 00:55,55 0 00:55,55 2 20 00:55,55

3 MARINI MARCO CHIARI 00:55,99 1 00:57,99 1 25 00:54,16 1 00:56,19 3 16 00:56,19

4 NEGRINI LUCA MILANO S S S 8 1 00:58,19 0 00:58,19 4 13 00:58,19

5 NEGRINI MARIO MILANO 00:58,37 0 00:58,37 2 20 00:56,50 1 00:58,50 5 11 00:58,37

6 RIGAMONTI MARCO CHIARI 00:58,64 0 00:58,64 3 16 00:59,43 0 00:59,43 6 10 00:58,64

7 REDAELLI  IVAN BULCIAGO 01:02,41 0 01:02,41 6 10 01:01,53 0 01:01,53 7 9 01:01,53

8 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:06,58 0 01:06,58 7 9 01:05,15 1 01:07,15 8 8 01:06,58

1° manche 2° manche
tempo 

MIGLIORE

1° manche 2° manche
tempo 

MIGLIORE

CLASSIFICA LARGE

CLASSIFICA PROMO

CLASSIFICA EXPERT

1° manche 2° manche
tempo 

MIGLIORE

1° manche 2° manche
tempo 

MIGLIORE

CLASSIFICA ESORDIENTI



1° tappa regionale Lombardo Gimkana V.C. SIRMIONE 15/01/17

VESPA CLUB PILOTA PUNTI TOT CLASS
PUNTEGGIO 

CAMPIONATO PILOTA PUNTI TOT CLASS
PUNTEGGIO 

CAMPIONATO PILOTA PUNTI TOT

CLASS 

GARA

OLIOSI FABRIZIO 25 SIGNORI BENITO 25 SIGNORI BENITO 25

SIGNORI ALICE 25 SIGNORI ALICE 16 SIGNORI ALICE 25

MASTANTUONO LUIGI 11 MASTANTUONO LUIGI 20 MASTANTUONO LUIGI 20

AGOSTI EMANUELE 16 ARDOLFI SIMONE 25 ARDOLFI SIMONE 25

TOGNI FABIO 25 CONCAS GIANLUCA 20 MARINI MARCO 16

MARINI MARCO 25 AGOSTI EMANUELE 16 AGOSTI EMANUELE 16

BASSI MASSIMO 1 BASSI MASSIMO 11 BASSI MASSIMO 11

PUGLIESE GIUSEPPE 20 PUGLIESE GIUSEPPE 1 PUGLIESE GIUSEPPE 20

NEGRINI MARIO 20 SPINAZZI MAURIZIO 25 SPINAZZI MAURIZIO 25

GUERINI SIMONE 13 REDAELLI MASSIMO 25 REDAELLI MASSIMO 16

REDAELLI MASSIMO 11 GUERINI SIMONE 11 GUERINI SIMONE 10

REDAELLI IVAN 10 REDAELLI IVAN 9 REDAELLI IVAN 9

2°

3°

4°

CLASSIFICA SQUADRE

45 3° 16 35BULCIAGO 34 4° 13

57

MILANO 41 3° 16 37 4° 13 56

25 61 1° 25

SIRMIONE

CHIARI 66 1°

20

1° MANCHES 2° MANCHES GARA

1° 25 1°61 61 702°



4° TROFEO FIERA DI LONATO

Lonato del Garda 15 gennaio 2017

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale

1 OLIOSI FABRIZIO SIRMIONE 00:57,94 0 00:57,94 00:57,86 0 00:57,86 01:55,80

2 SIGNORI BENITO SIRMIONE 00:59,27 0 00:59,27 00:57,16 0 00:57,16 01:56,43

3 AGOSTI EMANUELE CHIARI 01:08,77 1 01:10,77 01:01,58 0 01:01,58 02:12,35

4 RESTA OLIVIERO Castelfranco E. 01:01,56 01:09,56 01:02,59 2 01:06,59 02:16,15

5 MARCHETTI PIETRO CHIARI 01:05,35 4 01:13,35 01:02,22 2 01:06,22 02:19,57

6 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA 01:09,89 2 01:13,89 01:03,80 3 01:09,80 02:24,49

7 BASSI MASSIMO MILANO S 01,39,56 01:11,82 0 01:11,82 02:52,18

8 LANZARINI CLAUDIO Castelfranco E. 01:33,29 0 01:33,29 01:28,11 1 01:30,11 03:03,40

9 SIGNORI GIUSEPPE SIRMIONE 01:22,56 1 01:24,56 S 01:45,11 03:09,67

pos. pilota Vespa Club tempo pen.
tempo 

totale
tempo pen.

tempo 

totale

1 MIANI STEFANO Castelfranco E. 00:51,61 0 00:51,61 00:50,01 0 00:50,01 01:41,62

2 PILATI LEONARDO ROVERETO 00:56,11 0 00:56,11 00:55,06 0 00:55,06 01:51,17

3 SPINAZZI MAURIZIO MILANO 00:54,92 2 00:58,98 00:54,22 0 00:54,22 01:53,20

4 MARINI MARCO CHIARI 00:55,99 1 00:57,99 00:54,16 1 00:56,19 01:54,18

5 MASTANTUONO LUIGI SIRMIONE 00:57,29 1 00:59,29 00:55,55 0 00:55,55 01:54,84

6 NEGRINI MARIO MILANO 00:58,37 0 00:58,37 00:56,50 1 00:58,50 01:56,87

7 RIGAMONTI MARCO CHIARI 00:58,64 0 00:58,64 00:59,43 0 00:59,43 01:58,07

8 SALAROLI STEFANO Castelfranco E. 00:59,38 2 01:03,38 00:57,59 0 00:57,59 02:00,97

9 GOLDONI GILBERTO Castelfranco E. 01:00,79 0 01:00,79 00:57,65 2 01:01,65 02:02,44

10 REDAELLI  IVAN BULCIAGO 01:02,41 0 01:02,41 01:01,53 0 01:01,53 02:03,94

11 TOGNI FABIO CHIARI 01:00,87 2 01:04,87 01:01,13 2 01:05,13 02:10,00

12 ARDOLFI SIMONE CHIARI 01:04,61 1 01:06,61 01:02,03 1 01:04,03 02:10,64

13 CAZZANIGA RENATO BULCIAGO 01:06,58 0 01:06,58 01:05,15 1 01:07,15 02:13,73

14 AGOSTI IVAN CHIARI 01:06,09 0 01:06,09 01:20,66 0 01:20,66 02:26,75

15 ONGER ANTONIO CHIARI 01:11,27 1 01:13,27 01:09,19 3 01:15,19 02:28,46

16 AGOSTI GIORGIA CHIARI 01:09,36 4 01:17,36 01:09,47 3 01:15,47 02:32,83

17 SIGNORI ALICE SIRMIONE 01:12,29 1 01:14,29 01:13,39 3 01:19,39 02:33,68

18 NEGRINI LUCA MILANO S 01:58,11 00:58,19 0 00:58,19 02:56,30

19 TOGNI NICOLA CHIARI 01:28,06 0 01:28,06 01:22,95 3 01:28,95 02:57,01

20 REDAELLI MASSIMO BULCIAGO 01:43,11 0 01:43,11 01:11,98 2 01:15,98 02:59,09

21 PUGLIESE GIUSEPPE MILANO 01:11,91 2 01:15,91  S 01:53,62 03:09,53

22 GUERINI SIMONE BULCIAGO 01:27,47 2 01:31,47 01:34,62 2 01:38,62 03:10,09

23 CONCAS GIANLUCA CHIARI S 01:58,11 01:10,39 3 01:16,39 03:14,50

CATEGORIA SMALL

1° manche 2° manche
tempo 

TOTALE

tempo 

TOTALE

CATEGORIA LARGE

1° manche 2° manche


